

# Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [REDACTED]  
Adresa: [REDACTED]  
Datum narození: [REDACTED]  
Telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

OBECNÍ ÚŘAD HRADČANY	
Došlo: 10.3.2021	
Čís. jedn.: 155/2021 /	AP/111

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: .....



# Obecní úřad Hradčany

Hradčany 74, 289 05 Žehuň,  
IČ:00239127, DIČ:CZ00239127, Tel. 325 651 071, 725 021 383  
Bankovní spojení: č.ú.12523191/0100 KB, DS: xj7bww7  
e-mail. ou.hradcany@seznam.cz , www.hradcany-obec.cz

Čj.: 155/2021/Hrad

Hradčany 15.3.2021



## Věc.: Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ohledně poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

1. Obecní úřad nezajišťuje pro občany bezplatné připojení k internetu v prostorách úřadu ani v jiných veřejně přístupných prostorách obce.
2. Obecní úřad poskytuje občanům bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v knihovně obecního úřadu a to pouze po předchozí domluvě.



Ladislav Káninský  
starosta obce